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Tegevusaruanne

Dreamsail OÜ tegutseb alates 2015. aastast. Firma põhitegevuseks on spordi- ja vabaajatoodete väljaüürimine. 2020.aastal palgalist tööjõudu ei

kasutatud. Osaühing on arenev ja jätkuvalt tegutsev ning eesmargiks on pakutavate teenuste mahu kasvatamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 71 285 990

Nõuded ja ettemaksed 2 114 2 164

Kokku käibevarad 73 399 3 154

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 17 457 18 337

Kokku põhivarad 17 457 18 337

Kokku varad 90 856 21 491

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 19 328 31 210

Kokku lühiajalised kohustised 19 328 31 210

Kokku kohustised 19 328 31 210

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -12 219 -10 829

Aruandeaasta kasum (kahjum) 81 247 -1 390

Kokku omakapital 71 528 -9 719

Kokku kohustised ja omakapital 90 856 21 491
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 1 417 2 008

Muud äritulud 81 663 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -995 -3 231

Mitmesugused tegevuskulud -546 -67

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -296 -100

Ärikasum (kahjum) 81 243 -1 390

Intressitulud 4 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 81 247 -1 390

Aruandeaasta kasum (kahjum) 81 247 -1 390
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ DreamSail raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti Finantsaruandluse standardile, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele ja mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi

raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne

on koostatud eurodes, kui ei ole märgitud teisiti.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, s.h. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised deposiidid ja üleöödeposiidid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel Ümberhindluse tulemusena saadud kursikasumid

ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid,

mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded teiste osapoolte vastu,mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, kajastatakse soetusmaksumuses. Nõudeid käsitletakse ühekaupa

ning ebatõenäolisi nõudeid hinnatakse alla. Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kantakse need nõuded bilansist maha.

Varud

Kaubavarud võetakse arvele soetusmaksumuses mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga

kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud

hinnaalandid. Varude kuluks kandmine toimub kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodil. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest,

mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Varude soetamisel maksetingimustest saadud allahindlusi

kajastatakse aruandeperioodi kulude vähendina ja kajastatakse real “kaubad, toore, materjal ja teenused“ vähendina.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekti (hoone, maa), mida ettevõte hoiab omanikuna renditulu teenimise või turuväärtuse

kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteeringut ei hinnata õiglasesse väärtusesse, kuna

ettevõtte juhtkond on otsustanud, et kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse usaldusväärne hindamine ei ole mõistliku kulu ja pingutusega

võimalik. Ka ei näe ettevõtte omanik vajadust kinnisvartainvesteeringute regulaarseks hindamiseks ning puuduvad muud olulised

välised osapooled, kes vajaksid põhjendatult infot varade õiglase väärtuse kohta. Seega on tõenäoline, et õiglase väärtuse hindamiseks tehtav

kulu ja pingutus ei pruugi olla õigustatud. innisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka tema

soetamisega otseselt seonduvaid tehingukulusid (so notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei

oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringud soetusmaksumuses miinus akumuleeritud kulum

ja allahindlused väärtuse langusest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse ineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale

kinnisvarainvesteeringule sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui kinnisvarainvesteeringu objekt koosneb üksteisest eristatavatest

komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning

määratakse ka vastavalt nende kasulIkule eluaele eraldi amortisatsiooninormid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 2000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga 

on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni 

väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Materiaalne põhivara võetakse 

arvele tema soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse 

materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses,millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm 

määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.
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Immateriaalne põhivara 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav,tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku

kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.Omandatud immateriaalne põhivara võetakse arvele tema

soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara

selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. 

Amortisatsiooninormid aastas on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 10-33

Masinad ja seadmed 5-25 aastat

Veesõidualused 10-25

Muu materiaalne põhivara 5-10

Immateriaalne põhivra 3-10 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina. Kapitalirendi tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku

bilansis miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga

või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti

tehtud netoinvesteeringu summas. Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud kohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis, juhul kui ettevõttel lasub enne bilansi- päeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

tegevusest tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik mõõta. Eraldiste hindamisel on lähtutud

juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis

summas, mis on bilasnsipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.Lubadused, garantiid ja muud kohustused,

mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, kuid mille realiseerumise tõenäosus on ettevõtte juhtkonna hinnangul alla 50%, on

avalikustatud potentsiaalsete kohustustena aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.Tulu mõõdetakse saadud ja

saadaoleva tasu õiglases väärtuses võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi ja rabatte. Tulu teenuste müügist kajastatakse

teenuse osutamisel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega

seotud kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri

tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtte kasumit vaid väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid ning 

kulusid , mis on ära toodud tulumaksuseaduses. Maksumääraks on 2020.a. 20/80.Kuna tulumaksu objektiks on 

ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid , siis ei eksisteeri erinevusi varade ning kohustuste maksuarvestuslike ja 

bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus. Bilansis ei kajastata potentsiaalset 

tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes , mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.
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Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega ,on ära toodud lisades. Dividendide maksmisega kaasnev

tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. 

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või on oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. OÜ

DreamSail käsitleb seotud osapoolena tegev-ja kõrgemat juhtkonda, nimetatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteidning

ettevõtte töötajaid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

19 328 31 210



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

DreamSail OÜ (registrikood: 12816729) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLAVI MARTVERK Juhatuse liige 04.07.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -12 219

Aruandeaasta kasum (kahjum) 81 247

Kokku 69 028

Jaotamine  

Kokku 69 028



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Vabaaja- ja sporditarvete väljaüürimine ja kasutusrent 77211 1417 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Olavi Martverk 36809150211 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5091668

E-posti aadress olavi@pakendikeskus.ee


